JD
REFUELIQUE DU BENIN

DECRET N° g1-130 du 7 Juin 1491

Accordeant la Nationalité Béninoise &
Monsieur JABER H, NAJI.

LE PRESIDENT DE LA REFUBLIQUE,
| . CHEF DE L'ETAT,
CHEF DU GOUVERNEWENT,

VU la Loi N° 90-32 du 11 Décembre 1890 portant Consztitution de 1z
République du Bénin g

VU la Lol N° 65-17 du 23 Juin 1965 poriant Code de 1a Nationalité
Béninoise et le Décret N° 272/PC/MJL du 11 Aofit 1965 fixant les
modalités d'lapplication du Code de la MNaticonalité Béninoise et
les instuctions du Garde des Sceaux, Ministre de 1a Justice gt
de la Législation i . '

VU 1le Décret N° 91-68 du & Avril 1991 portant composition du Gou-
vernement Proviscire ;

VU le Déecret N° 91-72 du 11 Avril 1991 chargeant “ensicur Désird
VIEYRA Ministre d'Etat, chargé de la Coordination de 1'Action
Gouvernementale et de la Défense (MECAGD), de 1'intérim du
Chef du Gouvernement pour compter du 11 Avril 1991 ;

VU 1la requdte en date du 4 Janvier 1988 de Monsieur Taber H., NATY
ensemble avec les piéces produites et le résultat des enqudtes
effectuées ; '

- SUR Proposition du Ministre de la Justice et de la Législation
LE Conseil des Ministres entendu en sa sdance du 17 Avril 1991,

DECRETE :

Article ler.- La Nationalité Bénincise ast accordde 5 Monsieur
Jaber H. NAJI né le 18 Avril 1960 a Abidjan (Républigue de la CBte
d'Ivoire) de Jaber Hassan et de Jaber Fatima, dimourant 4 Cotownou,
gquartier Missébo.

RV



Article 2,- Le Ministre de la Justice et de 1la L&gislation cst
charge de 1'exécution du présent Décret qui sera publié =2t communi-
qué partout besoin sera,

Fait a CDTONOU, le 7 Juin 1991

Pour le Président de la République, Chef

de 1'Etat, Chef du Gouvernement absent,

le Ministre,d'itat chargé de la Coordinaticon
de 1'Action Gouvernementale ot d= 1z Défenco,
chargé de 1'intérim,

Le Ministre d'Etat, chargé dec la
Coordingtion de l'Action Gouvernc-
mentale et de la Défense,

} \_ s
Désiré VIEYRA
Le Ministre de la Justice Le Ministre des Affaires
et de la Législatigp,, Etrangéres et de la Coopé-
R . : ration,

il \ L
ﬁﬁji/,,ﬂf#""ﬂdw*h S JEJN}‘ o fﬂv%_q

/""—’ - P PR

Yves D. &EHOUEQSI T MLJMEheophlle AT

Ampliatiens ¢ PR 6 AN 4 VEC/GD 2 CS 1 SGG 4 MAEC 4 MJL 4 AUTRES
MINISTERES 15 DEPARTEMENTS & DCCT 6 GCCNB 2 FADJFD—UDqﬂuxu—MlN 4
INTERESSE 1 AMBl”uADE—ﬁF‘IN-\BIDJxN 4 JORB 1. :



